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Kareropwms: "dxkcneptbi”

i - 1. PoraHoB MaBen - sevastopolec - KpbiM
~ 2. PyweHoB Muxaun

3. KncnmubiH [lenmc - [pxosn - Cumdepononb

Kareropwus: "Jlroburenn"

1. CreukeBuy Cepreit

AT 2. Hasapos Wnbs - nz_86 - deopocus
3. CamoitneHko Anekceii - Aleksey157 - Cumcepononb

Kateropus: "Macrepa"

L. 1. KyuepsBblit Anekcanap - AC - Cumdepononb
- 2. Aprembes JleoHup - AC - Cumcepononb
3. OAVH Bnapwucnas - asias cnasa BTP - Cumcdepononb
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Kateropus: "YXeHLUHbI"

1. Konoatok OkcaHa - marsa - CesacTononb
2. Ton4yaHok nuc - DaiZy - ®eopocus
3. Crawesckas Enena - stalena - peogocus

Kareropwus: "FOHmnopb1"

1. Konomuey KOHCTaHTHH - Kostya3.0 - Cumcepononsb
2. JimueHko Bnap - Viad1998 - Cumcepononb
3. lTyka Anekceii - creature2012 - Cumcdepononb

Karteropus: "HoBuukmn"

1. lwyk BukTop - dunz - ®eopocus -
- 2. ViBaHoTHH Hukona
3. OkceHTeHKo UpuHa
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Kateropus: 3kcneptbi (AnctaHums: 20.00 kM)

Mecro|Homep Nma Hwuk Fopon Bo3pacr| Bpemsa aLZTépC;T S;Z;")IZT CFKT/:’;" f:;:r(::—)
1 13 |PoraHoB MaBen sevastopolec|KpbimM 23 49:07 24.43 20.0
2 5 PyxeHoB Muxann 51:45 | 02:38 02:38 23.19 20.0
3 1 KucnuupbiH [leHnc [Ixo3n Cumdepononb 17 52:01 | 02:54 | 00:16 23.07 20.0
4 6 [x] JIMHTUC AnekcaHap 52:12 | 03:05 | 00:11 22.99 20.0
5 4 |[x] ®unaToB Anekceii 52:52 | 03:45 | 00:40 | 22.70 20.0
6 7 [x] AnekcaHapoB Hukonai 55:45 | 06:38 02:53 21.52 20.0
7 47 |lymaHbsH Mpuropuit 1:08:50| 19:43 13:05 17.43 20.0

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 7

Karteropusa: Jlro6utenum (Anctadums: 20.00 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk Fopon Bo3pacr| Bpems ?_L‘;rép? g;:;'bg c?::;::;ﬂ E::T(?(:-)
1 23 |CreukeBuy Ceprei 51:19 23.38 20.0
2 19 |Haszapos Wnbs nz_86 deopocus 35 52:13 | 00:54 | 00:54 22.98 20.0
3 21 |CamouneHko Anekceii |Alekseyl57 Cumdeponob, 15 55:32 | 04:13 | 03:19 21.61 20.0
4 33 |CuaskuH [deHuc Shaman.billi deopocus 35 57:17 | 05:58 01:45 20.95 20.0
5 17 |Oxabb6apos dHBep enver Cumpepononb 32 1:00:09| 08:50 | 02:52 19.95 20.0
6 22 |KoplwyH AnekcaHap HenocpeacteeHHo Cawal|Cumbepononb 24 1:02:21| 11:02 | 02:12 19.25 20.0
7 24 |KHsi3eB Kupunn 1:08:54| 1/:35 | 06:33 17.42 20.0
8 20 |wecTakoB cepreii cergei KameHckoe 20 1:12:58| 21:39 | 04:04 16.45 20.0
9 16 |Monos AMuTpuii Poposha Kunes 24 1:13:20| 22:01 00:22 16.36 20.0
10 26 |HaBpaxHbix MBaH dopocus 39 1:13:43| 22:24 00:23 16.28 20.0
11 27 |3poaHukoB AHapeit 1:18:49| 27:30 | 05:06 15.23 20.0
12 25 |Fopait EBreHun zulwar dbeopocus 20 |1:20:00| 28:41 | 01:11 | 15.00 20.0
13 31 |Hectepyk AHTOH 1:26:11| 34:52 | 06:11 13.92 20.0
14 30 |KypauwmH Oner 1:26:22| 35:03 | 00:11 13.89 20.0
15 32 |Pbicny Anekcen 1:26:50| 35:31 | 00:28 13.82 20.0
16 69 |BAMHUYKMH AnekcaHap 1:36:51| 45:32 10:01 12.39 20.0
17 18 |KoHapawos Buktop 1:51:39|1:00:20 | 14:48 10.75 20.0

Bcero yyacTHkOB B Kateropmws: 17

Kateropus: Macrepa (AunctaHums: 20.00 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Bo3pacr |Bpems aLZTépZT S;g;‘bg c?::/:‘;ﬂ E::r(i:-)
1 70 |KyuepsBsbit AnekcaHap|AC Cumdepononb 58 52:28 22.87 20.0
2 75 |ApTeMbeB JleoHna AC Cumdeponosnb 51 52:52| 00:24 | 00:24 22.70 20.0
3 67 |IOOVH Bnaaucnas nsaasa cnasa bTP|Cumdepononb 49 54:17 | 01:49 01:25 22.11 20.0
4 66 |PoaHOB AHApel marsianin Cumcdeponosnb 49 56:40 | 04:12 02:23 21.18 20.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropws: 4

Kateropus: XXeHwmHbl (AnctaHums: 20.00 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Fopona Bo3pacrt| Bpemsa CJ)_ITMZTe'pOaT g;;;‘bIZT cz‘e:;:s" E::T(i:-)
1 72  |Konoatok OkcaHa marsa |CeBacTononb 20 59:40 20.11 20.0
2 74  |TonuaHtok dnuc DaiZy |®eopocus 19 1:06:07| 06:27 | 06:27 18.15 20.0
3 71 |Crawesckas EneHa |stalena|deopocus 48 1:09:46| 10:06 | 03:39 17.20 20.0
4 73 |TonuaHiok Mapraputa 1:15:32] 15:52 | 05:46 15.89 20.0

Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 4

Kareropus: FOHnopbi ([inctaHums: 20.00 kM)

Mecro|Homep Nma Hwuk Fopon Bo3spacr |Bpems a;zre'poa.r :;:;LIZT CF::/:’;" E::r(i:-)
1 57 |konomueu KOHCTaHTuMH |Kostya3.0 Cumdepononb 16 55:07 21.77 20.0
2 56 |/luweHko Bnaa VIad1998 Cumpepononb 14 55:32| 00:25 00:25 21.61 20.0
3 59 |Wryka Anekcei creature2012 |Cumcbepononb 14 55:46| 00:39 | 00:14 21.52 20.0
4 58 |TaHioxuH Oner 0N1er TaHIOXMH [XapbKoB 16 55:58| 00:51 | 00:12 21.44 20.0
5 61 |BepbuHeu KOHCTaHTWH KokTebenb 4 56:00| 00:53 | 00:02 21.43 20.0

cxoa 60 |MeTtpakoB MBaH Vanzorik deopocus 24

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 6

Kareropusi: HoBuukm (inctaHuums: 20.00 km)

Mecro|Homep Uma Huk Fopon Bo3pacrt| Bpems ?_I;(:ép? g;:;LIZT c?::/:’;” f::r(i:')
1 48  |Awyk Buktop dunz Cumdepononb| 48 52:11 23.00 20.0
2 43 |MBaHOTUH Hukonaii 1:01:58| 09:47 | 09:47 19.37 20.0
3 46 |OkceHTeHKO MpuHa 1:14:21) 22:10 12:23 16.14 20.0
4 45 |Cait Cepreit 1:14:46| 22:35 | 00:25 16.05 20.0
5 68 |®unatos Cepren |Fil Cumcbeponosnb. 56 1:16:08| 23:57 | 01:22 15.76 20.0
6 42 IMapeeB CeaTtocnas I6ops deonocus 32 1:17:451 25:34 | 01:37 15.43 20.0
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7 41 |Mapees Oner Xenbrn |®eopocus 24 1:20:54| 28:43 03:09 14.83 20.0
8 44 |Umoub Hukonai 1:35:45| 43:34 14:51 12.53 20.0
9 49 |HukaHapuH Cepren |Kupouka|®eogocus 30 1:42:02| 49:51 06:17 11.76 20.0

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 9

Konnyecrso y4aCTHUMKOB U3 ropofoB:
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